令和７年９月４日

保 護 者 様

                            大東市立大東中学校

                             校 長 長谷  敦

第４４回 文化祭のご案内

 処暑の候、保護者の皆様には日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただきあ

りがとうございます。

 さて、第４４回文化祭を下記のとおり開催します。生徒たちは学級や学年で準備や

練習を始めているところです。ぜひご来校いただきご鑑賞、ご観覧していただきます

ようお願いします。

記

１．日  時      令和７年９月２９日（月）

           開  場       ８：３０

            「舞台の部」  ８：５０ ～ １１：３０頃

    「展示の部」 １２：００ ～ １３：１５

２．場   所      大東市立大東中学校

「舞台の部」 体育館（受付場所：体育館前）

「展示の部」 校  舎（受付場所：職員玄関内）

※ 午後からの芸術鑑賞は生徒のみ対象です。

※ 進行の都合上、時間が前後する場合があります。

※ 当日、駐車場はございませんので、車でのご来校はご遠慮ください。

※  体育館、校舎内での上履きをご用意ください。